

Agenturcentret A/S

Brydehusvej 20
2750 Ballerup

CVR-nr. 55 04 72 19

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juli 2023

Jens Peter Mathiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agenturcentret A/S
Brydehusvej 20
2750 Ballerup

CVR-nr.: 55 04 72 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Ballerup

Bestyrelse

Jens Peter Mathiesen
Susanne Birgit Waldhauer Mathiesen
Robert Tony Bach

Direktion

Jens Peter Mathiesen, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og agenturvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelse af udlån t.DKK 240.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 23.140, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.365.501.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttoresultat		1.710.068	2.130
Personaleomkostninger	1	<u>-1.565.285</u>	<u>-1.873</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		144.783	257
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-34.564	-27
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-18</u>
Resultat før finansielle poster		110.219	212
Finansielle indtægter	2	31.474	37
Finansielle omkostninger	3	<u>-102.018</u>	<u>-94</u>
Resultat før skat		39.675	155
Skat af årets resultat	4	<u>-16.535</u>	<u>-43</u>
Årets resultat		<u>23.140</u>	<u>112</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>23.140</u>	<u>112</u>
		<u>23.140</u>	<u>112</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	285.208	372
Materielle anlægsaktiver		285.208	372
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		745.372	703
Andre tilgodehavender		240.470	135
Deposita		90.000	90
Finansielle anlægsaktiver		1.075.842	928
Anlægsaktiver i alt		1.361.050	1.300
Handelsvarer		1.895.485	2.184
Varebeholdninger		1.895.485	2.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.619.166	901
Udskudt skatteaktiv		0	4
Periodeafgrænsningsposter		65.181	72
Tilgodehavender		1.684.347	977
Likvide beholdninger		8.101	5
Omsætningsaktiver i alt		3.587.933	3.166
Aktiver i alt		4.948.983	4.466

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501
Overført resultat		1.864.501	1.842
Egenkapital		<u>2.365.501</u>	<u>2.343</u>
Hensættelse til udskudt skat		12.774	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.774</u>	<u>0</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		180.793	235
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>180.793</u>	<u>235</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	48.840	99
Banker		1.268.983	1.070
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.473	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser		456.409	214
Anden gæld		593.210	480
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.389.915</u>	<u>1.888</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.570.708</u>	<u>2.123</u>
Passiver i alt		<u>4.948.983</u>	<u>4.466</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Særlige poster			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	501.000	1.841.361	2.342.361
Årets resultat	0	23.140	23.140
Egenkapital 31. december 2022	501.000	1.864.501	2.365.501

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.497.097	1.797
Andre omkostninger til social sikring	13.107	12
Andre personaleomkostninger	55.081	64
	<u>1.565.285</u>	<u>1.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29.158	27
Andre finansielle indtægter	2.316	10
	<u>31.474</u>	<u>37</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	102.018	94
	<u>102.018</u>	<u>94</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	16.535	43
	<u>16.535</u>	<u>43</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	1.210.397
Tilgang i årets løb	305.575
Afgang i årets løb	-398.900
Kostpris 31. december 2022	<u>1.117.072</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	838.086
Årets afskrivninger	-26.593
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	20.371
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>831.864</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>285.208</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>334.082</u>	<u>229.633</u>	<u>48.840</u>	<u>14.567</u>
	<u><u>334.082</u></u>	<u><u>229.633</u></u>	<u><u>48.840</u></u>	<u><u>14.567</u></u>

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelse af udlån t.DKK 240.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balance tidspunktet udgør t.DKK 180 i uopsigelighedsperioden på 6 måneder.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.DKK 51. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 mdr. med en samlet rest leasingydelse på t.DKK 124.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i densambeskattekoncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visseventuelle kildeskatter somudbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Agenturcentret Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter t.DKK 1.269, er der givet virksomhedspant t.DKK 1.100 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 af omfattende aktiver udgør t.DKK 3.733.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og finansieringsinstitutter t.DKK 230 er der taget ejendomsforbehold t.DKK 196 i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør t.DKK 285.